[image: ]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
АСКИЗСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫНЫН
АСХЫС АЙМАFЫНЫН
УСТАF-ПАСТАА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  02.12.2020                                       с. Аскиз                                      № 920-п
О признании утратившими силу
отдельных постановлений Администрации
Аскизского района  Республики Хакасия

В соответствии со ст.ст. 35,40 Устава муниципального образования Аскизский район Республики Хакасия от 20.12.2005 года, Администрация Аскизского района Республики Хакасия постановляет:

1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 08.07.2020 № 428-п "Об утверждении Порядка осуществления Муниципальным казенным учреждением "Финансовое управление администрации Аскизского района" полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю";
постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 20.09.2018 № 827-п "Об утверждении Порядка осуществления Муниципальным казенным учреждением "Финансовое управление администрации Аскизского района" контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 21.11.2018 № 1017-п "О внесении изменений в Порядок осуществления Муниципальным казенным учреждением "Финансовое управление администрации Аскизского района" контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
[bookmark: _GoBack]постановление Администрации Аскизского района Республики Хакасия от 29.05.2019 № 321-п "О внесении изменений в Порядок осуществления Муниципальным казенным учреждением "Финансовое управление администрации Аскизского района" контроля за соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 года № 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд"
2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Аскизского района Республики Хакасия.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Администрации                                                                        А.В.Челтыгмашев

image1.emf